
Josef Muzikář
Tel.: +420 736 442 492
E-mail: MuzikarJosef@gmail.com

Číslo nabídky: JM240502
black-reality.cz/reality/61928/

 

Prostorný byt s nájemníkem
Španielova, Praha, Hlavní město Praha
7 249 000 Kč
Dovoluji si Vám nabídnout nemovitost v žádané lokalitě Praha 6- Řepy a to byt 3+1 plný světla. Dům, ve kterém se byt
nachází prošel revitalizaci - okna, střecha, fasáda i vnitřní prostory. Nemovitost tvoří 2 prostorné ložnice, oddělené WC a
koupelna, kuchyň a obývací pokoj, po celé délce těchto dvou místností se vine prostorná lodžie. V bytě byla v roce 2023
instalována nová kuchyňská linka, je obýván dlouhodobou a dobře platící nájemnicí. Jedná o nemovitost v původním stavu,
která nabízí velké možnosti při rekonstruování a úpravách. Pokud hledáte dobrou investici s prověřeným nájemníkem nebo
chcete byt, který si budete moci upravit podle svých představ, rád Vás přivítám na prohlídce. Energetická třída G je pouze
ilustrační, bude aktualizována po dodání PENB od SVJ majiteli.

http://www.black-reality.cz/reality/61928/

